５半総第 813-2 号

令和 6 年 1 月 12 日

 関 係 部 課 等 長  殿

半 田 市指名審査会会長

副市長  山 本 卓 美

指 名 停 止 解 除 通 知 書

 このことについて、下記のとおり指名停止の解除が決定したので通知します。

記

１ 指名停止解除業者

整理番号3-03636  ランドブレイン（株）名古屋事務所

２ 解除理由

対象業者の使用人が、令和５年４月 21 日に行われた串間市消防庁舎新築工事設計業

務委託の指名競争入札の参加業者選定をめぐり、串間市の副市長らと共謀し、特定の業者

（㈱久米設計）に有利な取り計らいをしたとして、令和５年 11 月 16 日、公契約関係競売

入札妨害等の疑いで宮崎県警察に逮捕されたが、令和 5年 12月 27日付けで不起訴処分

となったため。

３ 解除日

令和6年1月12日

 （問い合わせ先 半田市総務部総務課 契約検査担当 電話 0569-21-3111 内線 250）

写